ПРОЕКТ
Внесен градостроительной комиссией
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
 __ ______ 2016 г. № _____
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории района Щукино Северо-Западного административного округа города Москвы, в части изменения площади места размещения и типа нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать»
В  соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 г.  26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектах, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях, и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и повторно рассмотрев  обращение от 18.02.2016 г. № 02-40-723/16 руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы Шубина И.В., муниципальное Собрание решило:

          1.
Не согласовывать внесенные изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории района Щукино Северо-Западного административного округа города Москвы, в части изменения площади места размещения и типа нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать», согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы.
          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева
                                                                                                   Приложение

к решению муниципального Собрания

внутригородского       муниципального

образования  Щукино в городе Москве

__ __________ 2016 года № _________

Внесение изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Москвы в части изменения площади места размещения и типа нестационарных торговых объектов

со специализацией «Печать»

	№
	Округ
	Район
	Адрес
	Вид объекта
	Площадь
	Специализация
	Период размещения
	Корректировка Схемы

	1
	СЗАО
	Щукино
	Авиационная, вл.67, корп.1
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	2
	СЗАО
	Щукино
	Академика Бочвара, вл.6
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	3
	СЗАО
	Щукино
	Маршала Бирюзова, вл. 13       (в 25-ти метровой зоне)
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	4
	СЗАО
	Щукино
	Маршала Бирюзова, вл. 4
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение типа с павильона на киоск Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	5
	СЗАО
	Щукино
	Маршала Бирюзова, д. 12 (в 25-ти метровой зоне)
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	6
	СЗАО
	Щукино
	Маршала Василевского, вл.15
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	7
	СЗАО
	Щукино
	ул. Маршала Новикова, д. 2
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	8
	СЗАО
	Щукино
	ул. Маршала Новикова, д. 7
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	9
	СЗАО
	Щукино
	ул. Новощукинская, д.2
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.

	10
	СЗАО
	Щукино
	ул.Расплетина, вл.4, корп.1
	киоск
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Изменение типа с павильона на киоск Изменение площади с 8,16 кв.м. до 9 кв.м.